



**MĚSTO ŽACLÉŘ**, Rýchorské náměstí 181, 542 01 Žacléř

VÁŠ DOPIS ZN:

|           |  |                        |
|-----------|--|------------------------|
| ZE DNE    | 1.2.2018   | KAMIKA TRADING, s.r.o. |
| NAŠE ZN:  | 391/2018/VED/KM  | Holečkova 619/59       |
| VYŘIZUJE: | K.Markelová  | 150 00 Praha 5         |
| TEL/FAX:  | +420499739219  |                        |
| MOBIL:    | +420777803289  |                        |
| E-MAIL:   | <a href="mailto:tajemnik@zacler.cz">tajemnik@zacler.cz</a> |                        |

DATUM: 6.2.2018

### **Vyřízení žádosti o informace dle z.č. 106/1999**

Na základě Vaši žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/99 Sb., Vám sdělujeme následující:

- Ad 1) Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů hodláme zajistit prostřednictvím externího subjektu.
- Ad 2) Protože se v našem případě bude jednat o zakázku malého rozsahu, plánujeme vybrat dodavatele přímým oslovením několika firem (3-4), které vyzveme k podání nabídky (v souladu s našimi vnitřními předpisy).
- Ad 3) Zadávací řízení nebude uveřejňováno, budou přímo osločovány firmy.
- Ad 4) Formou, uvedenou v bodě 2 budou zároveň řešeny i naše příspěvkové organizace.
- Ad 5) V současné době nemáme ještě vybraného dodavatele služeb, probíhá výběr a oslovování dodavatelských firem, poté bude schvalováno Radou města.

Krista Markelová  
Tajemnice MěÚ